
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 

сельского поселения Темрюкского района от 24 августа 2015 года № 384 

«Об утверждении муниципальной программы «Проведение праздников, 

смотров-конкурсов, фестивалей в Таманском сельском поселении 

Темрюкского района на 2016-2018 годы» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Таманского сельского поселения 

Темрюкского района от 20 ноября 2014 года № 555 «Об утверждении порядка 

разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Таманском сельского поселения Темрюкского 

района» п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского 

поселения Темрюкского района от 24 августа 2015 года № 384 «Об утверждении 

муниципальной программы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, 

фестивалей в Таманском сельском поселении Темрюкского района на 2016-2018 

годы» следующие изменения: 

1) в приложении «Муниципальная программа «Проведение праздников, 

смотров-конкурсов, фестивалей в Таманском сельском поселении Темрюкского 

района на 2016-2018 годы» раздел «Паспорт муниципальной программы 

«Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Таманском сельском 

поселении Темрюкского района на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции: 

«ПАСПОРТ 

муниципальной программы «Проведение праздников, смотров-

конкурсов, фестивалей в Таманском сельском поселении Темрюкского района 

на 2016-2018 годы» 

Координатор программы Администрация Таманского сельского 

поселения Темрюкского района 

Участники программы Администрация Таманского сельского 

поселения Темрюкского района 

Цели программы Информирование населения о важнейших 

событиях, датах, героических подвигах в 

истории нашего Отечества, замечательных 

garantf1://36842175.0/


 2 

людях – наших земляках, традициях, дружбе 

между народами 

Задачи программы Формирование уважительного отношения к 

трудовым и военным подвигам старшего 

поколения, а также ознаменование 

праздничных дней и памятных дат 

Перечень целевых показателей 

программы 

-количество проведенных мероприятий; 

-количество приобретенного 

поздравительного и наградного материала 

Этапы и сроки реализации 

программы 

2016-2018 годы 

Объемы бюджетных 

ассигнований программы 

Общий объем финансирования программы из 

бюджета поселения составляет 970,0 тысяч 

рублей, в т.ч.: 

2016 год – 490,0 тыс. руб. 

2017 год – 240,0 тыс. руб. 

2018 год – 240,0 тыс. руб. 

Контроль за выполнением 

программы 

Администрация Таманского сельского 

поселения Темрюкского района 

»; 

2) в приложении «Муниципальная программа «Проведение праздников, 

смотров-конкурсов, фестивалей в Таманском сельском поселении Темрюкского 

района на 2016-2018 годы», пункт 4 изложить в новой редакции: 

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы 

Данная программа, предусматривающая мероприятия на общую сумму 

720,0 тысяч рублей, финансируется из местного бюджета:  

 

Наименование 

мероприятия 

Источник 

финансиро

вания 

Объем 

финансирования 

программы, тыс. 

рублей 

В том числе по годам 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

Организация 

проведения 

мероприятий по 

празднованию 

государственных 

праздников, памятных 

дат и исторических 

событий, установка, 

охрана и демонтаж 

новогодней елки 

Местный 

бюджет 

970,0 490,0 240,0 240,0 

 



 3 

 



 



 


